
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК» 

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» июля 2015 г. № 72/219
г. Десногорск

О внесении изменений в состав членов 
Участковых избирательных комиссий 
с правом решающего голоса 
избирательных участков №129 и 138в 
Территориальной избирательной комиссии 
муниципального образования 
«город Десногорск» Смоленской области

Рассмотрев заявления членов участковых избирательных комиссий с правом решающего 
голоса о выходе из состава участковых избирательных комиссий муниципального образования 
«город Десногорск» Смоленской области избирательных участков № 129 и 138, в соответствии 
со ст. 29 пп. 1. 6 ФЗ №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации» и на основании личного заявления члена 
участковых избирательной комиссии, постановлений Центральной избирательной комиссии от 
17.02.2010т № 192/1337-5 «О методических рекомендациях о порядке формирования 
территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных 
образовании, окружных и участковых избирательных комиссий» и от 05.12.2012г. № 152/1137 
«О порядке формирования резерва составов участковых избирательных комиссий и 
назначения нового члена участковой комиссии из резерва состава участковых избирательных 
комиссий», территориальная избирательная комиссия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вывести из состава членов участковых избирательных комиссий муниципального 
образования «город Десногорск» Смоленской области с правом решающего голоса 
избирательных участков . следующих членов комиссий:

- УИК №129- Бурнаеву Валентину Ивановну,
- УИК №138- Белкину Галину Павловну, ^
- УИК №135- Петровскую Марину Валентиновну.

2.Ввести в состав членов участковых избирательных комиссий муниципального
образования «город Десногорск» Смоленской области с правом решающего голоса
избирательных участков, следующих членов комиссий:
• УИК №129- Калмыкову Антонину Борисовну,
- УИК №138- Кузовкову Светлану Ѳладимировну,
• УИК №135- Петракову Марину Владимировну.



З.Опубликовать настоящее постановление в газете «Десна».

Председатель территориально!

избирательной комиссии муі 
образования «город Десног]
Смоленской области

Секретарь территориальной 
избирательной комиссии муниі? 
образования нгородДесногорск»
Смоленской области

I. Иванов

. Рейхерт


